
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/281/2022 

RADY GMINY NIEBYLEC 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/264/2022 Rady Gminy Niebylec z dnia 1 marca 2022 r. w sprawie 

przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt  

na terenie Gminy Niebylec w roku 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559) i art. 11a ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. o chronie 

zwierząt (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 572), Rada Gminy Niebylec uchwala co następuje: 

§ 1. W §10 załącznika do uchwały NR XXXVI/264/2022 Rady Gminy Niebylec z dnia  marca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Niebylec w roku 2022, ust. 2 otrzymuje brzmienie: „§10 ust. 2 Środki finansowe na realizację 

zadań wynikających z Programu są zabezpieczone  w budżecie Gminy Niebylec w  wysokości 15 000,00 zł 

w tym: 

1) 8000,00 zł – środki przeznaczone na prowadzenie działań interwencyjno–profilaktycznych, polegających 

na odławianiu bezdomnych psów i umieszczaniu ich w schronisku na podstawie umowy z podmiotem 

prowadzącym schronisko. 

2) 2000,00 zł - środki przeznaczone na zapewnienie  zwierzętom  pełnej  opieki  weterynaryjnej  (badań,  

szczepień,  wykonywania  zabiegów  sterylizacji i  kastracji  oraz  eutanazji  zwierząt),  a  także  na 

zapewnieniu  zwierzętom  całodobowej  opieki  weterynaryjnej  w  przypadkach  zdarzeń drogowych z ich 

udziałem, 

3) 2000,00 zł - środki przeznaczone na zakup karmy dla zwierząt bezdomnych, 

4) 3000,00 zł – pozostałe koszty związane z realizacją niniejszego programu". 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Niebylec. 

§ 3. Nadzór nad jej wykonaniem powierza się Komisji Infrastruktury, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

oraz Bezpieczeństwa Publicznego Rady Gminy Niebylec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Witold Koza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 20 czerwca 2022 r.

Poz. 2387


		2022-06-20T12:07:54+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




